
中国热点ZHONGGUOREDIAN
2016年5月20日 星期五
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘洁

10

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 6 月 7 日 9 时 30 分举

行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、庐江县白云镇白云路房产（产

权证号 05575 号），用途为商住，建筑面积：379.00
平方米，建筑物层数：2 层，土地利用类型为划拨。
参考价122.93万元。

具体要求见合肥市产权交易中心《庐江县白云
镇白云路房产（房产号：05575号）司法拍卖公告》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年6月6日17:00时止。

有意者须于2016年6月6日17时前，通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行
阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇
入 13 万元竞买保证金，并至合肥市产权交易中心
六楼662室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223705 王工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年5月20日

拍 卖 公 告
受有关单位委托，我公司将于2016年5

月27日上午10:30在本公司会议室对”车辆
一批（别克商务、大众轿车、瑞风商务等，），
参考价：5.1-14.6万元/辆”进行公开拍卖。

一、拍卖地点：合肥市庐江路60号三楼
二、展示、咨询及登记时间：自公告之日

起至拍卖会前日止。
联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
看样电话：0551-62613863

15956723055（涡阳）吴先生
三、注意事项：凡有意竞买者应于公告期

限内自行了解瑕疵情况并知悉后，凭有效证件
原件及复印件，同时每辆车缴纳20%竞买保证
金（账户名称:安徽省经纬拍卖有限公司;账号:
34001474708050020207;开户行：建行合肥
市滨湖支行）至本公司办理登记手续。

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年5月20日

拍卖公告
2016年022号

我公司定于2016年5月31日上午10：
00在本公司对以下标的进行公开拍卖。公
告如下：

一、拍卖标的：
合肥市滨湖区长沙路与天山支路交口

滨湖假日花园商业门面房，A5幢商118-121
共四套门面房，每套建面约 139.37㎡，总面
积约 557.48㎡，参考总价 850 万元，先整体
后分割拍卖，整体拍卖优先，保证金：整体拍
卖100万元，单套拍卖每套25万元；

二、看样地点及时间：标的物所在地，自
公告之日起至2016年5月30日17：00止。
有意竞买者须于2016年5月30日17:00前，
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向我公司汇入相应的竞买保证金，并至我公
司办理竞买登记手续。

公司地址：合肥市清溪路与潜山北路交
口天一大厦21层

联系电话：0551-62915110
13905601278

公司网址：www.ahjqpm.com
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2016年5月20日

送达公告
张军（身份号码：342224198007020636）：
经查实，你在 2016 年 3 月 29 日在潘集销售的

“老功臣”十二原浆白酒，使用包装装潢侵犯了安徽古
井贡酒股份有限公司注册的注册证号第 7107345 号
和第 10476054 号立体商标。其行为违反了《中华人
民共和国反不正的竞争法》第五条规定，构成不正当
竞争。

依据《中华人民共和国反不正当竞争法》第二十
一条规定，按照《中华人民共和国商标法》第六十条第
二款之规定，责令立即停止侵权行为，我局决定行政
处罚如下：一、没收侵权商品“老功臣”十二原浆白酒
65件；二、罚款21000元；

现依法向你公告送达潘市监罚字[2016]第 32 号
《行政处罚决定书》，限你自公告之日起 60 日内到本
局领取该法律文书，逾期视为送达。

《行政处罚决定书》送达后，罚款应当在收到本决
定书之日起十五日内将罚没款缴到开户行：徽商银行
潘集支行，账号 1861001021000077813。逾期不缴
纳的，每日按罚款数额的3%加处罚款。

如不服本行政处罚决定，可在接到本决定书之日
起六十日内向潘集区人民政府或者淮南市工商行政
管理局申请复议，或自收到本处罚决定书之日起六个
月内直接向田家庵区人民法院提起诉讼。

如果不起诉又不履行，期满后本局将依法申请潘
集区人民法院强制执行。

特此公告
淮南市潘集区市场监督管理局

二〇一六年五月十九日

国家网信办将专项治理
网址导航网站“唯竞价排名”

针对网址导航网站在网站推荐和内容管理等方面存在的问
题，国家网信办即日起在全国开展网址导航网站专项治理。

国家网信办有关负责人指出，网址导航网站是网民上网的
重要入口，是获取信息的重要渠道，具有很强的导向作用，亟需
加强管理，确保网址导航网站为广大网民推荐权威可信的网站
和信息，促使网络空间更加清朗。

该负责人表示，专项治理要求各网址导航网站规范信息传
播秩序，依法提供相关服务，自觉抵制网络谣言、网络诈骗、网络
色情、网络暴力，不给任何非法网站提供导航，不为任何违法和
不良信息提供传播平台，不得发布涉及淫秽、色情、暴力等违法
违规有害信息。

该负责人强调，网址导航网站要规范导航页面推荐网站入口，
改变推荐网站“唯竞价排名”“唯点击量排名”的顽疾，确保主流媒体
的权威声音得到有效传播，发挥正面声音的引领作用，积极营造风
清气正的网络环境。通过转载、聚合等形式从事互联网新闻信息
服务的网址导航网站，要纳入互联网新闻信息服务管理。

八家网址导航网站发倡议：
呼吁坚持正确导向

据悉，国搜导航、hao123导航、2345网址导航、UC导航、QQ
导航等八家主要网址导航网站19日联合发出倡议，呼吁全国网
址导航网站坚持正确导向，积极承担社会责任，向广大用户提供
更加安全便捷的信息服务，共同促进互联网健康发展。 据央视

北京警方：
对雷洋案“决不护短”

北京市公安局官方微博“平安北京”19日中午发布消息称，
北京市公安局对雷洋案高度重视，事发后立即责成昌平分局及
时通报检察机关，并积极配合开展调查工作，相关人员接受调
查。北京警方表示，公安机关坚决尊重事实、尊重法律，坚决依
纪依法处理，决不护短。

北京检察院正对雷洋案
相关警务人员依法审查

北京市人民检察院官方微博“北京检察”１９日上午发布消
息称，对于雷洋家属提出的对北京市公安局昌平分局
办理雷洋涉嫌嫖娼的相关警察、辅警的刑事报案，该院
已依法将报案材料移送昌平区人
民检察院审查处理。

5月17日上午，雷洋家属吴某
某到北京市人民检察院递交刑事
报案书，要求北京市人民检察院对
昌平公安分局办理雷洋涉嫌嫖娼
的相关警察、辅警立案侦查。

北京市人民检察院依法审查
了报案材料，鉴于昌平区人民检察
院先已接收雷洋家属控告并已依
法开展初查工作，北京市人民检察
院正依法进行督办。

据新华社电 外交部发言人洪磊19日说，美军一架EP-3侦
察机17日抵近中国海南岛附近空域实施侦察活动，中国两架军
机依法依规进行跟踪监视，有关操作符合专业和安全标准。

此前，美国国防部发言人称，两架中国战机17日在南海国际
空域拦截一架美侦察机，美方认为中方有关行为是“不安全”的。
洪磊对此表示：“经向中方有关部门了解，美方有关说法不实。”

洪磊说，17日，美军一架EP-3侦察机抵近中国海南岛附近
空域实施侦察活动，中国两架军机依法依规进行跟踪监视，并一
直保持安全距离，未采取危险动作，中方有关操作符合专业和安
全标准。

洪磊表示，美军舰、机长时期高频度抵近中国沿海实施侦察
活动，严重威胁中国海空安全。中方敦促美方立即停止有关抵
近侦察活动，避免此类事件再次发生。

近日，湖南邵东县人民医院发生一起患
者家属伤医事件。事发时，一名患者进入五
官科诊室就诊，家属称医生救治不积极，辱骂
并殴打正在接诊的医生王俊致其受伤倒地。
当日晚些时候，受害医生因抢救无效死亡。
目前，3名嫌疑人已全部归案。

患者家属将医生打致重伤
5小时抢救不治身亡

5 月 18 日中午，湖南邵东县杨桥镇发生
一起车祸。中午 12:40 左右，5 名伤者被送至
邵东县人民医院五官科住院部就诊，当班医
师曾佩荣、邓有林、王俊对伤者诊治。据邵阳
市卫计委的情况说明显示，伤者中有两名男
孩，分别只有 4 岁、2 岁，于 12:43 分别由邓有
林、曾佩荣接诊，接诊时两伤者神志清楚，只
有面部局部青紫，不需要清创处理，予以头部
CT 检查，并于 13:40 伤者完成头部 CT 检查
返回病房。

邵东县委宣传部表示，当时伤者家属情
绪激动，并借口医生救治工作不积极，辱骂并
殴打正在接诊的医生王俊，致其受伤倒地。

现场目击者向记者描述，当时伤者家属拍
打护士站的桌子喊医生，王俊见状上前劝阻解
释，随后被家属殴打，有人用拳头殴打王医生，
导致其口部和鼻部血流不止，倒地不起。

记者从邵阳市卫计委了解到，当时多名
家属围殴王俊，并有白衣男子用手锤击王俊
头部，致王俊当场倒地，神志丧失，呼吸停止，
大小便失禁，医院医护人员闻讯后，立即对王
俊进行抢救。但是，王俊医生最终于 5 月 18

日 17:15，经邵阳市县两级专家全力抢救无
效，死亡。

病人用大锤砸死医生？
警方：讹传

当地警方称，在整个过程中，施暴者未使
用此前媒体与网络中报道的“锤子”。邵东县
政府人士说，因为在邵东当地语义中，“锤子”
即拳头的意思。

从医院流出的监控照片中显示，伤者共
有三名家属：一名身穿黄色上衣的男子抱着
一名小孩，除此之外，画面中还出现一名身穿
白色上衣的男子和一名身穿绿色外套的男
子。医院医护人员回忆，身穿白衣服和绿外
套的男子均参与了殴打(左图)。

湖南省公安厅 18 日晚通报，案件发生
后，邵东县公安局立即启动重大刑事案件应
急预案，抽调50多名精干警力全力展开侦破
和抓捕工作，抓获杨某新、杨某春2 名犯罪嫌
疑人，5 月 18 日 19 时，另一名犯罪嫌疑人杨
某垒迫于警方压力也投案自首。

警方表示，该案目前正在进一步调查当
中，有新的结果会及时向社会通报。

王俊，1976年12月生，是家中独子，衡阳
医学院毕业，在邵东县人民医院已经工作了
18 年。王俊的妻子是一名代课老师，家中还
有7岁女儿和刚刚出生10个月的儿子。

国家卫计委公安部
联合督办暴力伤医案件

18日深夜，国家卫生计生委在其官方网站
上对此事做出了回应。卫计委负责人对发生在
邵东县人民医院的恶性暴力伤医案件表示强烈
谴责，同时，对受害的王俊医生表示沉痛哀悼，
对家属表示慰问。该负责人表示，这是一起恶
性刑事案件，必须依法严惩，医疗机构和医务人
员承担着救死扶伤的神圣职责，必须坚决维护
正常医疗秩序，保障医务人员人身安全。

目前，国家卫计委已与公安部联合成立
工作组赶赴湖南，对被害医生家属进行慰问，
对案件进行现场督办，坚决打击、依法严惩涉
医违法犯罪。国家卫计委呼吁：全社会共同
努力，携手共建良好有序的就医环境，增进全
民健康福祉。 综合央视等报道

美称中方拦截美侦察机不安全

外交部回应：未采取危险动作
湖南一医生遭病患家属殴打致死
国家卫计委深夜回应


